
1ª Etapa  - 1ª e 2ª Secção Sexta-feira, 6 de Agosto de 2021

0 Partida - 1ª Etapa - Pré Parque (PF) SAÍDA - Cais 8 do Porto do Funchal 09:00

0A Parque Assistências ENTRADA 3,30 3,30 00:10 09:10

Parque Assistências A -  (Av. Dr. Sá Carneiro) 3,30 3,30 00:15

0B Parque Assistências SAÍDA 09:25

RZ Reabastecimento para todos os concorrentes

1 Distância até ao próximo reabastecimento 18,60 60,19 78,79

1 Santo da Serra 28,94 28,94 00:43 10:08

PEC1 Campo de Golfe 1 10,49 00:03 10:11

2 Palheiro Ferreiro 17,26 27,75 00:40 10:51

PEC2 Palheiro Ferreiro  1 8,11 13,99 22,10 00:03 10:54

RZ Reabastecimento para todos os concorrentes

2 Distância até ao próximo reabastecimento 21,59 98,96 120,55

3 Boaventura 41,58 41,58 01:20 12:14

PEC3 Boaventura 1 10,75 00:03 12:17

4 Santana 11,73 22,48 00:30 12:47

PEC4 Cidade de Santana 1 10,84 00:03 12:50

4A Reagrupamento ENTRADA 45,57 56,41 01:15 14:05

4B Reagrupamento SAÍDA - Parque Assistências ENTRADA 0,08 0,08 00:10 14:15

Parque Assistências B -  (Av. Dr. Sá Carneiro) 40,19 159,15 199,34 00:30

4C Parque Assistências SAÍDA 14:45

RZ Reabastecimento para todos os concorrentes

3 Distância até ao próximo reabastecimento 18,60 60,19 78,79

5 Santo da Serra 28,94 28,94 00:43 15:28

PEC5 Campo de Golfe 2 10,49 00:03 15:31

6 Palheiro Ferreiro 17,26 27,75 00:40 16:11

PEC6 Palheiro Ferreiro  2 8,11 13,99 22,10 00:03 16:14

RZ Reabastecimento para todos os concorrentes

4 Distância até ao próximo reabastecimento 21,59 103,24 124,83

7 Boaventura 41,58 41,58 01:20 17:34

PEC7 Boaventura 2 10,75 00:03 17:37

8 Santana 11,73 22,48 00:30 18:07

PEC8 Cidade de Santana 2 10,84 00:03 18:10

8A Parque Fechado - Av. Dr. Sá Carneiro - ENTRADA 45,57 56,41 01:15 19:25

Parque Fechado 0,08 0,08 00:03 19:28

8B Parque Fechado - Av. Dr. Sá Carneiro - SAÍDA - Parque Assistências - Flexi Service ENTRADA 

Parque Assistências C - FLEXI SERVICE (Av. Dr. Sá Carneiro) 40,19 159,15 199,34 00:45

8C Parque Assistências SAÍDA 20:13

8D Parque Fechado ENTRADA - Cais 8 do Porto do Funchal 0,98 0,98 00:03 20:16

Todas as viaturas têm de entrar no Parque Fechado após “Flexi Service”, até às 22:30 horas do dia 6 de agosto

Totais de Sexta-Feira 80,38 322,58 402,96
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ANEXO 1: ITINERÁRIO

2ª ETAPA - 3ª e 4ª Secções Sábado, 7 de Agosto de 2021

8E Partida - 2ª ETAPA - Parque Fechado SAÍDA - Cais 8 do Porto do Funchal 09:20

8F Parque Assistências ENTRADA 3,30 3,30 00:10 09:30

Parque Assistências D - (Av. Dr. Sá Carneiro) 4,28 4,28 00:15

8G Parque Assistências SAÍDA 09:45

RZ Reabastecimento para todos os concorrentes

5 Distância até ao próximo reabastecimento 39,46 109,63 149,09

9 Estreito de Câmara de Lobos 13,33 13,33 00:23 10:08

PEC9 Câmara de Lobos 1 10,32 00:03 10:11

10 Canhas 21,61 31,93 00:42 10:53

PEC10 Ponta do Sol  1 8,00  00:03 10:56

11 Ponta do Pargo 22,31 30,31 00:40 11:36

PEC11 Ponta do Pargo 1 9,77 00:03 11:39

12 Rosário 29,87 39,64 00:52 12:31

PEC12 Rosário 1 11,37 00:03 12:34

12A Reagrupamento ENTRADA 22,43 33,80 00:45 13:19

12B Reagrupamento SAÍDA - Parque Assistências ENTRADA 0,08 0,08 00:10 13:29

Parque Assistências E - (Av. Dr. Sá Carneiro) 39,46 109,63 149,09 00:30

12C Parque Assistências SAÍDA 13:59

RZ Reabastecimento para todos os concorrentes

6 Distância até ao Final do Rali 39,46 110,68 150,14

13 Estreito de Câmara de Lobos 13,33 13,33 00:23 14:22

PEC13 Câmara de Lobos 2 10,32 00:03 14:25

14 Canhas 21,61 31,93 00:42 15:07

PEC14 Ponta do Sol 2 8,00  00:03 15:10

15 Ponta do Pargo 22,31 30,31 00:40 15:50

PEC15 Ponta do Pargo 2 9,77 00:03 15:53

16 Rosário 29,87 39,64 00:52 16:45

PEC16 Rosário 2 (Power Stage)  -  Coral da Madeira 11,37 00:03 16:48

16A Reagrupamento ENTRADA 22,43 33,80 00:50 17:38

16B Reagrupamento SAIDA - Parque Assistências ENTRADA 0,08 0,08 00:10 17:48

Parque Assistências F - (Av. Dr. Sá Carneiro) 39,46 109,63 149,09 00:10

16C Parque Assistências SAÍDA 17:58

16D Final - Pódio  (Av. do Mar - Praça do Povo) 0,48 0,48 00:02 18:00

16E Parque Fechado ENTRADA - Cais 8 do Porto do Funchal 0,57 0,57 00:10 18:10

Totais de Sábado 78,92 223,61 302,53

PEC´s Ligação Total % PEC´s

Sexta Feira 6 de Agosto

Secções 1 e 2 80,38 322,58 402,96 19,9%

Sábado 7 de Agosto

Secções 3 e 4 78,92 223,61 302,53 26,1%

Total - 16 PEC´s 159,30 546,19 705,49 22,6%
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